ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
                  НОВОХОПЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Избирательная комиссия городского поселения- город Новохоперск,
на которую возложены полномочия окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов №1, №2, №3, №4 по выборам депутатов Совета народных депутатов городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района третьего созыва

РЕШЕНИЕ

	        16.09.2022 г.

	№              82

	                 (дата)
	    г. Новохоперск

О регистрации депутатов Совета народных депутатов городского поселения- город Новохоперск Новохоперского муниципального района

Воронежской области третьего созыва
по  пятимандатному избирательному округу №3
        На основании протокола окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета народных депутатов городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области третьего созыва по  четырехмандатному избирательному округу №2 от 11 сентября 2022 года, в соответствии со статьей 97 Закона Воронежской области от 27.06.2007 г. №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» избирательная комиссия решила:
          1. Зарегистрировать депутатами Совета народных депутатов городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области третьего созыва по  пятимандатному избирательному округу №3:
      - Калюжина Александра Алексеевича;

      - Иванова Геннадия Ивановича;

      - Дюкову Ольгу Владимировну;

      - Никитину Наталию Сергеевну;

      - Зайцеву Татьяну Викторовну.

          2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета народных депутатов городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области третьего созыва по  пятимандатному избирательному округу №3 удостоверение об избрании:
      - Калюжину Александру Алексеевичу;

      - Иванову Геннадию Ивановичу;

      - Дюковой Ольге Владимировне;

      - Никитиной Наталии Сергеевне;

      - Зайцевой Татьяне Викторовне.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского   поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
Заместитель председателя комиссии

Секретарь   комиссии